
Resolución de Consejo Directivo 282 / 2022 - EXA -UNSa
EXP-EXA N 8231/2022 Homologa RD 103-2022-EXA-UNSa
De: EXACTAS-Dirección Consejo Directivo y Comisiones

Salta.
07/11/2022

VISTO la RD-103-2022-EXA-UNSa emitida por Decanato ad-referéndum del Consejo
Directivo. de fecha 3 de octubre de 2022. y

CONSIDERANDO:

Que por la antes citada resolución se amplía el periodo de inscripciones en el
Cronograma estipulado por RCD 011/2022-EXA-UNSa resultando de la siguiente manera:
INSCRIPCIONES 05 de octubre de 2022 a horas 10.00
CIERRE DE INSCRIPCIÓN: 11 de octubre de 2022 a horas 17:00
EXHIBICIÓN DE NÓMINA DE INSCRIPTOS: 12 y13de octubre de 2022
IMPUGNACIONES Y/O RECUSACIONES: 17 y 18 de octubre de 2022
SORTEO DE TEMAS: 26 de octubre de 2022 a horas 09:30
PRUEBA DE OPOSICIÓN: 28 de octubre de 2022 a horas 09:30
NOTIFICACIONES, IMPUGNACIÓN AL DICTAMEN: Según lo establecido en el Art.18 del
Reglamento para la Provisión de Cargos Docentes Interinos, aprobado por
Resolución de Consejo Directivo Nº 164/04 y sus modificatorias.

Por ello. y en uso de las atribuciones que le son propias

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
(En su Décima Octava Sesión Ordinaria. celebrada el 19 de octubre de 2022)

RESUELVE:

ARTICULO 1 º.- Homologar, en todos sus términos, la RD-103-2022-EXA-UNSa. emitida por
Decanato.

ARTÍCULO 2°.- Notifíquese a la Prof. María de Fátima ZALAZAR y a la Comisión Asesora
mencionado en ant. 2° de la RCD-011/2022-EXA-UNSA. Hágase saber al Departamento de
Matemática. al Ing. Martin Miguel HERRAN al Secretario Académico y de Investigación y a la
Dirección Administrativa de Docencia. Cumplido. archívese.

JRM

Img

,./,
DR. JOSÉ R. MOLINA

SECRETARIO ACÉVICO YDE NVESTIGCN
FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNSa

is»
Mag. GUSTAVO DAN.L.

DECANO
U.IN DOEGS.EXACTAS-UNSe

111


